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Oprogramowanie Pinnacle Studio 26
Ultm PL/ML Box PNST26STMLEU

Cena brutto 414,99 zł

Cena netto 337,39 zł

Numer katalogowy OBCORPNST26ULML

Kod producenta PNST26ULMLEU

Kod EAN 735163164473

Informacje dodatkowe Specyfikacje produktów mogą
ulec zmianie bez powiadomienia
lub zobowiązania. W przypadku
obsługi wideo 8K zalecany jest
procesor Intel 6. generacji lub
nowszy, procesor graficzny
NVIDIA z serii 10 lub nowszy albo
procesor graficzny AMD z serii
4000 lub no

Wersja Box

Licencja Do użytku domowego

Wersja językowa (oprogramowanie) Hiszpańska

Wymagania sprzętowe Procesor: - Intel Core i3 lub AMD
A4 3,0 GHz lub szybszy- Do
obsługi AVCHD i Intel Quick Sync
Video wymagany jest procesor
Intel Core i5 lub i7 1,06 GHz lub
szybszy- Intel Core i7 4. generacji
lub nowszy albo AMD Athlon A10
lub nowszy dla UHD, Multi-Camer

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Do pobrania

Rodzaj (oprogramowanie) Video

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

64-bit

Opis produktu

Studio Pinnacle 26 - Uzyskaj moc, kreatywność i kontrolę, których potrzebujesz, aby edytować jak
profesjonalista
Odkryj wyjątkową bramę do zaawansowanej edycji wideo dzięki Pinnacle Studio 26!
Korzystaj z zaawansowanych narzędzi, kreatywnych efektów i elementów sterujących klatkami kluczowymi, aby edytować
filmy z wyjątkową precyzją i zwiększoną wydajnością.

Potężny, precyzyjny pro-kaliber z możliwością personalizacji

Profesjonalne narzędzia do zaawansowanych technik edycji wideo
Kreatywne funkcje przekształcające pomysły w produkcje klasy kinowej
Wyjątkowa precyzja i kontrola podczas edycji klatek kluczowych
W pełni konfigurowalny obszar roboczy
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Ciągłe doskonalenie stabilności, użyteczności i wydajności
Przystępny koszt, bez abonamentu

Profil użytkownika

Profesjonaliści wideo i kreatywni
Pełna kontrola dzięki kontrolkom opartym na klatkach kluczowych, zaawansowanej edycji i profesjonalnym funkcjom.
Filmowcy i entuzjaści edycji wideo
Do tworzenia małych filmów z efektami specjalnymi, wysokiej jakości rezultatami, bez profesjonalnej ceny.
Okazjonalni twórcy filmów i hobbyści
Aby edytować domowe filmy, tworzyć pokazy slajdów, udostępniać filmy online znajomym i rodzinie oraz nagrywać na
DVD z menu.
Komunikatory (marketerzy, edukatorzy i filmowcy społecznościowi)
Aby jakakolwiek komunikacja była bardziej angażująca, tworząc filmy wyjaśniające, klipy do mediów
społecznościowych i nie tylko.

Wszystko, co masz w Pinnacle Studio 26:

Edycja wideo HD, 4K i 360 na nieograniczonej liczbie ścieżek
Ekskluzywne narzędzia do edycji, takie jak maskowanie wideo, pełna gradacja kolorów, śledzenie ruchu, tryby
mieszania, śledzenie obiektów inteligentnych, edycja 360, zaawansowany edytor audio i wiele innych
Najlepsze narzędzia kreatywne - płynne i płynne przejścia, efekty malowania, edytor tytułów 3D itp. - do uzyskania
efektów na poziomie kinowym
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